او ادامه داد: فولادی‌ها چندان نیاز نداشته‌اند خودشان را خسته کنند و باید خودشان را برای فینال آماده می‌کردند. مقابل ملوان با فکر و تاکتیک مناسب قرار گرفتند و با پیوستن فرشاد احمدزاده و ساسان انصاری می‌توانند در بازی فینال موفق شوند. در بازی مقابل ملوان مشخص بود که این تیم را ساده نگرفتند و همه

شماره ۵۴۷۸ / سال ۲۵ / شنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۰ / ۲۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ / 7 August 2021

بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو نتایج ایرانی‌ها در روز سیزدهم

فینال داشت که کایل دیک در دومین رقابتش مقابل محمدحبیب کادزی محمداف کشتی‌گیر روسی‌الصل از بلاروس با نتیجه سنگین ۱۱ بر صفر شکست خورد و از رسیدن به نیمه نهایی بازماند. با این نتیجه حسین‌خانی نیز از دور رقابت‌ها حذف شد.